MUNICÍPIO DE IVOTI
 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 EDITAL Nº 305, DE 14 de dezembro de 2022

"DIVULGA AS NOTAS PRELIMINARES
DAS PROVAS OBJETIVAS DO EDITAL
DE ABERTURA Nº 233/2022".

          MARTIN CESAR KALKMANN , Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas atribuições
legais, torna público, o que segue:

1. Consulta das Notas Preliminares das Provas Objet ivas.

Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas preliminares das provas
objetivas e da grade de resposta no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a
partir desta data no link – Área do Candidato.

2. Divulgação das Notas Preliminares de Candidatos Aprovados na Etapa de
Provas Objetivas.

As notas preliminares de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão
divulgadas, através deste Edital, publicado nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos
e www.ivoti.rs.gov.br, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Notas Preliminares de Aprovados – Acesso Universal.

3.   Dos Recursos Administrativos.

O candidato poderá interpor recurso administrativo sobre as notas preliminares,
remetido à Fundação La Salle, através do site
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, nas datas de 15, 16 e
19/12/22. O recurso administrativo será desidentificado para fins de análise, sendo vedado
ao candidato qualquer tipo de identificação no teor dos fundamentos, sob pena do mesmo
ser desconsiderado para análise e resposta.

Ivoti, 14 de dezembro de 2022.

                                  MARTIN CESAR KALKMANN
                             Prefeito Municipal

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0001

Cargo: Servente/Merendeira II - ENSINO FUNDAMENTAL

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

009341 NATALIA DO NASCIMENTO 1 76 10 14 34 18

009576 DANIELE RAQUEL SALAZAR GOETZ 1 68 12 10 28 18

011034 LEILANE ZANDRIELLI HERMANN MATTOS 1 64 18 10 22 14

010724 IVONI DUMCKE 1 64 14 14 22 14

009100 JOSIANE MARIA DE QUADROS FARSEN 1 62 10 10 28 14

010809 SIMONE  MAGNUS MÜLLER 1 60 14 12 24 10

011124 GISCELMA DE SOUSA SANTOS 1 60 14 10 24 12

011160 RODRIGO LEITE CARDOSO 1 50 10 10 20 10

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0002

Cargo: Auxiliar de Escola - ENSINO MÉDIO

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010782 PAMELA DA COSTA MAURER 1 72 20 12 10 24 6

009085 LUCIANE GOETTEMS 1 72 18 10 10 26 8

009646 ÉRISSON FERNANDO DA SILVA DE CASTRO 1 72 14 16 12 22 8

009694 ROSELAINE LEMOS DA SILVA 1 70 20 12 10 20 8

010285 DRIELLY SAMANTA ARAÚJO DA SILVA 1 70 16 16 12 20 6

011038 ANDRIK JUNIOR DA ROSA MATTOS DOS SANTOS 1 70 16 12 12 20 10

009608 PATRICIA ELSENBACH JUNG 1 68 16 12 10 22 8

009016 AMANDA LUIZA BRUM DE SOUZA 1 66 18 10 12 18 8

010645 CARLA DE ARAÚJO 1 64 16 10 12 20 6

010673 EDUARDA SILVA TRISCH DE OLIVEIRA 1 64 14 10 10 22 8

010405 RUTE KRÜGER 1 62 18 12 12 14 6

009647 TASSIANE COUTO DA SILVA 1 62 12 14 10 20 6

011199 ADRIELLE PRISCILA GRAEBIN 1 60 16 12 10 16 6

010903 MARIELY DE SOUZA CAPILLÉ 1 60 12 10 16 18 4

009756 JÉSSICA LUANAS DA SILVA 1 58 16 12 10 16 4

009883 ELIANI MARIA HERBERTS SCHUSTER 1 58 10 10 12 20 6

011062 RODRIGO DE FREITAS NUNES 1 56 16 10 10 14 6

010658 WILLIAM MATOS FLORES 1 56 12 10 10 18 6

011040 LISIANE GOMES DA SILVA 1 56 10 14 10 18 4

010723 ELIZETE DA ROCHA ROSA 1 54 12 12 10 14 6

010804 SIMEÃO PORTO CALISTRO 1 52 12 10 10 14 6

010089 TAIOMARA JULIANA AMARAL 1 52 10 12 10 18 2

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0003

Cargo: Auxiliar de Escola - ENSINO MÉDIO

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010803 JULIANE MACHADO DE JESUS 1 50 10 10 10 16 4

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0004

Cargo: Fiscal Geral - ENSINO MÉDIO

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010663 LUCAS SILVEIRA LENZ 1 78 14 16 12 26 10

010613 ALINE BIGLIARDI 1 74 12 12 14 28 8

010848 IVAN BENDER 1 72 10 14 16 24 8

010535 BRUNO EMILIO WICHRESTIUK SCHAERER 1 70 12 14 10 26 8

010660 DAVI EIDELWEIN 1 68 12 16 10 20 10

009925 ANGELITA BEATRIZ THOMAZ PASSOS 1 66 12 12 10 22 10

009827 PALOMA EDINA VIEIRA 1 64 16 12 10 18 8

011146 DOUGLAS MURUSSI LEAL 1 62 14 18 10 16 4

010899 MARCUS VINICIUS MARTINS ROCHA 1 62 10 14 10 20 8

010064 JONAS GABRIEL DAHL 1 60 10 14 10 20 6

010158 IGOR RIBEIRO ROSA 1 52 10 10 12 14 6

009269 CRISTIANO FROHLICH 1 52 10 12 10 14 6

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0005

Cargo: Analista Licenciador - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010522 LANA DORNELES PEDROSO 1 80 18 14 10 28 10

009479 CARINA VOGEL 1 78 18 14 12 28 6

010068 CASSIO RABUSKE DA SILVA 1 74 20 10 12 26 6

009621 THAÍS FLORES BATTISTELLA 1 74 14 12 12 28 8

010585 RAMON PINOTTI BORJES 1 70 14 10 14 26 6

009213 RAFAEL DA ROSA SANTINI 1 64 16 12 10 18 8

010821 JULIANA SUMIENSKI 1 64 12 14 10 20 8

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0006

Cargo: Assistente Social - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010433 THAIARA VEPPO DOS ANJOS 1 54 12 12 12 16 2

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0007

Cargo: Fiscal Ambiental - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

009409 VINICIUS HENDGES DA ROSA 1 82 18 14 14 26 10

009897 GABRIEL SEHNEM HECK 1 78 14 16 10 28 10

009706 ALICE BRIAO BASTOS 1 76 12 16 12 28 8

009792 MARCELINO FLECK PEREIRA 1 74 14 10 18 22 10

010288 MARCIO RUBEM MACULAN SALIN 1 72 16 16 12 20 8

010506 AMANDA SIMÃO DIAS 1 68 16 12 10 24 6

011081 REGIS PEREIRA WASKOW 1 66 14 12 10 22 8

009389 PEDRO AMADO PETROLI 1 66 12 12 10 24 8

011070 ALESSANDRA BOCCHI 1 64 18 10 12 20 4

009529 ALAN CARLOS GLÄNZEL 1 64 12 10 10 26 6

010172 EDSON DOS SANTOS GENSKE 1 64 12 14 12 20 6

009377 FREDERICO SCHÄFFER PETRY 1 60 10 14 14 18 4

010750 CARLOS EDUARDO PRATES GOMES 1 58 12 14 10 18 4

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0008

Cargo: Médico Cirurgião - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010102 DIMAS DE CONTI GRAMZ 1 66 12 12 12 20 10

010738 ANDERSON CASALI DE FREITAS 1 64 14 14 12 18 6

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0009

Cargo: Médico Clínico Geral - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010286 HENRY LENZI 1 74 18 12 12 26 6

010005 FELIPE DORN ALVES 1 74 14 12 12 28 8

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0010

Cargo: Médico Pediatra - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010063 VERENA VENTURIN ROVIGATTI RITTER 1 74 18 12 12 22 10

010425 HELENA CATALDO SCHARLAU 1 58 12 10 12 18 6

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0011

Cargo: Médico Traumatologista - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010167 ALEXANDRE SOARES LAMPERT 1 72 18 14 10 26 4

009586 WILLIAM BRASIL DE SOUZA 1 70 16 10 12 22 10

010837 GERALDO CARVALHO VIEIRA 1 52 10 10 10 16 6

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0012

Cargo: Nutricionista - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

009196 ANDREZA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 1 68 18 10 10 24 6

010563 DANIELLE DE MELLO CASTRO VARGAS 1 64 18 10 12 18 6

009386 ANA PAULA LAUXEN 1 62 10 12 14 24 2

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0013

Cargo: Odontólogo - ENSINO SUPERIOR

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010555 MÔNICA LOEFF 1 72 10 10 14 30 8

010272 CARLOS EDUARDO LERMANN MORÁS 1 68 10 16 12 22 8

010449 CARLOS MOREIRA MATOS NETO 1 64 10 12 12 24 6

010328 KETHLEN PINZON DE OLIVEIRA 1 62 10 12 10 22 8

010824 NICOLE COSTA DE GOES 1 60 14 10 10 18 8

011165 TANARA CARON BRAGA 1 56 10 10 10 24 2

Nota Preliminar de Aprovados - Modo de Acesso Universal

SGC Pág: 0014

Cargo: Técnico Agrícola - TÉCNICO

Edital: 233/2022 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico

010075 CLEBER DA ROCHA VIEIRA 1 64 12 14 10 20 8

Legenda da coluna 'Aprovado'

1 - Aprovado

2 - Reprovado